
    
                

Istituto di Neuroscienze 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 
Direttrice Michela Fagiolini 

 

CNR - Istituto di Neuroscienze 

email: segreteria@in.cnr.it – pec: protocollo.in@pec.cnr.it 

Sede principale: Via Moruzzi 1, 56124 Pisa – tel. 050 3153207 

 

Viale G. Colombo 3, 

35131 Padova 

Via R. Follereau 3, 

20854  Vedano al Lambro 

Cittadella universitaria di Monserrato S.S. 

554 Km 4,5, 09042  Monserrato 

Via Volturno 39/E, 

43125  Parma 

tel.:  049 8211226 tel.: 02 64488341/330 tel.: 070 6754070 tel.: 0521 903881 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
Istituto di Neuroscienze 

 

 

  
BANDO N. IN-013-2024 PI, PROT. IN-CNR-IN N. 496538 del 13/12/2024  

 

 
LA DIRETTRICE 

 

OGGETTO: provvedimento di chiusura del bando IN-013-2024-PI 

 

VISTO il bando N. IN-013-2024-PI per il conferimento di N. 1 assegno di ricerca di tipologia 

PROFESSIONALIZZANTE per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica “Neuroscienze” da 

svolgersi presso Istituto di Neuroscienze del CNR sede di Sesto Fiorentino, progetto “ROLE OF BIOLOGICAL 

MARKERS FOR THE RISK STRATIFICATION OF CEREBRAL BLEEDING AND ISCHEMIC STROKE IN 

PATIENTS ON ORAL ANTICOAGULANTS WITH OR WITHOUT ATRIAL FIBRILLATION. THE STRAT-

AF3 STUDY”, sotto la responsabilità scientifica del Dr. Antonio Salvatore Di Carlo;  

 

VISTO che alla data di scadenza del bando di cui all’oggetto il candidato non si è presentato al colloquio;  

 

D I S P O N E 

 

la chiusura del bando per il conferimento di n° 1 assegno di ricerca di tipologia PROFESSIONALIZZANTE per lo 

svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica “Neuroscienze” da svolgersi presso Istituto di 

Neuroscienze del CNR sede di Sesto Fiorentino, progetto “ROLE OF BIOLOGICAL MARKERS FOR THE RISK 

STRATIFICATION OF CEREBRAL BLEEDING AND ISCHEMIC STROKE IN PATIENTS ON ORAL 

ANTICOAGULANTS WITH OR WITHOUT ATRIAL FIBRILLATION. THE STRAT-AF3 STUDY”, sotto la 

responsabilità scientifica del Dr. Antonio Salvatore Di Carlo 

 

 

 

 

 

La Direttrice 

                                                                                                         Dott.ssa Michela Fagiolini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
2

1
1

8
3

1
1

0
0

6
  -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
0

0
5

4
3

3
0

5
8

6
 



    
                

Istituto di Neuroscienze 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 
Direttrice Michela Fagiolini 

 

CNR - Istituto di Neuroscienze 

email: segreteria@in.cnr.it pec: protocollo.in@pec.cnr.it 

Sede principale: Via Moruzzi 1, 56124 Pisa – tel. 050 3153207 

 

Viale G. Colombo 3, 

35131 Padova 

Via R. Follereau 3, 

20854  Vedano al Lambro 

Cittadella universitaria di Monserrato S.S. 

554 Km 4,5, 09042  Monserrato 

Via Volturno 39/E, 

43125  Parma 

tel.:  049 8211226 tel.: 02 64488341/330 tel.: 070 6754070 tel.: 0521 903881 
 

2 

 


		2025-01-23T07:22:13-0500
	Michela Fagiolini




